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INSÄNDARE/DEBATT: Ni två svarar inte! Som tidigare talar ni två mångordigt
om antal operationer jourtid… Men ni två talar aldrig om att effekterna av att
ni två stänger hela året halva dygnet primärjouren på Akutmottagningen vid
Lindesbergs lasarett för tusentals patienter inom kirurgi/ortopedi/urologi!
Istället talar ni två om likvärdig sjukvård – blir det likvärdigt när alla akuta
patienter i länet hänvisas till Örebro? En resa på ytterligare 10 mil tur och
retur bekostad av patienterna eller anhöriga.

Likvärdigt att i mörkret och ibland snö resa till USÖ med proppfulla urinblåsor, blödande
sår eller benbrott? Tidigare blev dessa patienter väl omhändertagna på
Akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett enligt rikstäckande enkäter där patienter
och AT-läkare rankar Lindesbergs lasarett högst i Sverige!



Ni två blundar för historien och tror på noll-summe-spel!
Ni talar om framtidens sjukvård men bortser från historien. Den stängning ni två nu
genomför har ju redan prövats och avslutades 2006 eftersom det blev dyrare att stänga
pga ökade transporter ffa ambulanstransporter. Ni talar om att stängning i Lindesberg
så frigörs tid för kompetenta kirurger så de kan operera dagtid. Läkare i Örebro kommer
ju arbeta ännu mer nattetid med dessa patienter från Lindesberg och dessa läkare blir
ju då kompensationslediga dagtid och då ökar ju inte tillgången på kompetenta
kirurger. Ett nollsumme-spel!

Ni två lyssnar inte på en växande opinion!
En snabbt växande opinion i norra och nu också västra Örebro län mot er stängning
hela året halva dygnet av Akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett. Representanter
för mer än 700 företagare, fyra fackförbund och PRO, och tusentals invånare har
förstått konsekvenserna av er stängning !

Ni två sviker folket!
Astrid Lindgren har visst sagt: När människor med makt slutar lyssna på folket, då är
det dags att byta ut dem.

Ni kan vinna väljare
Lyssna nu på folket och dra tillbaka beslutet att stänga primärjouren på
Akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett och därmed visa klokhet och eftertanke. Då
kommer ni två vinna invånarnas respekt och kanske vinner ni två nästa val 2022…

Väljarna glömmer inte!

Peter Jilke
Ramsberg
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